
REFERENČNÍ 
LIST

MOSTRO
PEČKY, ČR
PRŮMYSLOVÉ OSVĚTLENÍ

63 %

MOSTRO
PEČKY, ČR
PRŮMYSLOVÉ OSVĚTLENÍ

ÚSPORA ENERGIE:

85 848 kWh

Původní instalace ARGIA světelné řešení

Druh svítidla Výbojková svítidla 250 W INLENE 3 M2 116 W

Počet svítidel 84 ks 84 + 42 ks

Celkový příkon 26,88 kW 10,08 kW

Roční ener. spotřeba 137 357 kWh 51 509 kWh

Výsledek realizace
Celkové provozní náklady zákazníka byly sníženy o 63 % při zvýšení hladiny  
osvětlenosti na 300 a 500 luxů.

Návratnost investice 3,7 roku

Pro společnost Mostro, a.s., předního českého výrobce 
vysokotlakých a středotlakých armatur, jsme realizovali 
adaptaci univerzálních prostorů na výrobní prostory. Pro 
splnění vysokých požadavků na osvětlenost dle platných 
norem jsme použili vysoce účinná moderní LED svítidla,  

která jsou navíc řízena jasovým čidlem. V adaptované  
výrobní hale byla instalována i nouzová svítidla. Instalací  
LED svítidel získal zákazník úsporu provozních nákladů 63 % 
při zvýšení hladiny osvětlenosti na 300 a 500 luxů.

www.argia.cz

63 %

R
L5

7/
C

ZE

SMART LIGHTING SOLUTIONS


